
1e wijziging van de financiële verordening gemeente Veere 2023 

  
  

  

  

De gemeenteraad van de gemeente Veere; 

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van Veere; 

gelet op artikel 212 van de Gemeentewet; 

besluit: 

vast te stellen de 1e wijziging van de financiële verordening gemeente Veere 2023. 

  

Artikel 1. 

De financiële verordening gemeente Veere 2023 wordt als volgt gewijzigd: 

In artikel 12, lid 4, sub c. toe te voegen: 

d. Voor zowel exploitatiebudgetten als investeringskredieten geldt dat alle onderschrijdingen van baten 

en lasten én alle overschrijdingen van baten als tijdig gemeld beschouwd wanneer deze in de jaarreke- 

ning vermeld zijn en toegelicht worden. 

  

Artikel 2. 

Deze verordening treedt in werking op de dag na haar bekendmaking en werkt terug tot 1 januari 2023. 

  

  

Aldus vastgesteld in de vergadering van de raad van 18 april 2024. 

de griffier, de voorzitter, 

Mw. mr. A.W.L. Piersma Drs. F.J. Schouwenaar 

Nr. 183423 

GEMEENTEBLAD 25 april 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Veere 

Gemeenteblad 2024 nr. 183423 25 april 2024 1 


